

K086551

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MEDICPRODUCT, a.s.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zámocká 30 / 0, 811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 630 081
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ján Kováčik, PhD.
Sídlo správcu: Nábr. arm. gen. L. Svobodu 32, 811 02 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 27K/24/2020 S1557
Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Bratislava I
Spisová značka súdneho spisu: 27K/24/2020
Druh podania: Výzva zahraničným veriteľom na prihlásenie pohľadávok

V súlade s čl. 54 Nariadenia Európskeho Parlamentu a Rady (EÚ) 2015/848 z 20. mája 2015 o insolvenčnom konaní, JUDr. Ján Kováčik, PhD., správca S 1557, informuje veriteľov z členských krajín EÚ, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch EÚ ako v Slovenskej republike, že príslušný súd rozhodol o vyhlásení konkurzu na majetok spoločnosti: MEDICPRODUCT, a.s., so sídlom Zámocká 30, 811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika, IČO: 31 630 081.

Zákon o konkurze a reštrukturalizácii (zákon č. 7/2005 Z.z. v platnom znení) vyžaduje, aby veriteľ preukázal svoju pohľadávku v písomnej podobe, s uvedením dátumu a podpisu veriteľa. Základná lehota na prihlasovanie pohľadávok je 45 dní.

Svoje pohľadávky uplatnite v jednom rovnopise na súde (možnosť) a v jednom rovnopise u správcu (povinne), pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku uveďte spisovú značku 27K/24/2020. Adresa súdu je: Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava, Slovenská republika; adresa správcu: Ján Kováčik, Nábr. arm. gen. L. Svobodu 32, 811 02 Bratislava, Slovenská republika, e-mail: kovacik@kpklegal.eu, portál slovensko.sk číslo schránky: E0006172658.

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku po základnej prihlasovacej lehote, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou.

Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR). Pohľadávka zabezpečeného veriteľa je uspokojovaná z výťažku predaja veci patriacej do oddelenej podstaty. Na prihláške uveďte okrem všeobecných náležitostí aj druh, poradie a právny dôvod zabezpečenia alebo podmienku vzniku práva.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

Za správnosť a úplnosť prihlášky zodpovedá veriteľ pohľadávky.

According to the Regulation (EU) 2015/848 of the European Parliament and of the Council of 20 May 2015 on insolvency proceedings, JUDr. Jan Kovacik, PhD., the bankruptcy trustee appointed by the District Court Bratislava I, Slovak republic, would like to inform you, that the abovementioned Court ruled out and decided on bankruptcy of the company: MEDICPRODUCT, a.s., so sídlom Zámocká 30, 811 01 Bratislava, Slovak republic, ID: 31 630 081.

The Insolvency Act (Act No. 7/2005 Coll. on Bankruptcy and Restructuring) requires that the creditor proves his claim in writing form of an application with his dated authenticated signature. The primary time period for proving a claim is 45 days.

The claim shall be delivered within this period in one (1) copy to the District Court Bratislava I (optional), and in one (1) copy to the address of the bankruptcy trustee (mandatory), case file number file: 27K/24/2020. Address of the district court: Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava, Slovak republic; Address of the

bankruptcy trustee: Ján Kováčik, Nábr. arm. gen. L. Svobodu 32, 811 02 Bratislava, Slovak republic, e-mail: kovacik@kpklegal.eu, website slovensko.sk ID: E0006172658.

If proof of the claim is not delivered to the bankruptcy trustee within primary time period, the creditor loses his voting rights.

The creditor with preferential or secured *in rem* claim shall prove his claim too. The secured creditors shall to be satisfied from the proceeds of the sale of the secured thing from separated bankruptcy estate. The claim *in rem* shall be delivered within 45 days term too and needs provide following data: form, order and *iusta causa* of securing or existing condition.

In your application please provide information on a person, who is resident or located in the Slovak republic. This person will be responsible for postal delivery on behalf of your company. If such a representative is not entitled, the delivery of documents will be provided only by the publication in a Business Journal.

Neither the bankruptcy trustee nor the court is obliged to inform the creditor to complete or repair incomplete or incorrect application.

Ján Kováčik, S1557